

Årsredovisning
för
ICR industri AB
556989-8587

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caesar Katende, Styrelseledamot
2025-09-15

Styrelsen och verkställande direktören för ICR industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva industrirengöring, rivning av hus och byggnader och därmed idka förenlig verksamhet, samt rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 150	6 081	7 169	8 507
Resultat efter finansiella poster	-1 347	517	423	456
Soliditet (%)	7	65	54	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % p g a vikande orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	737 373	347 413	1 134 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		347 413	-347 413	0
Årets resultat			-1 085 310	-1 085 310
Belopp vid årets utgång	50 000	1 084 786	-1 085 310	49 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 084 786
årets förlust	-1 085 310
	-524
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-524
	-524

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 149 590	6 080 763
Övriga rörelseintäkter		99 610	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 249 200	6 080 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-894 916	-257 361
Övriga externa kostnader		-2 747 850	-3 607 800
Personalkostnader	2	-865 817	-1 636 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 500	-54 000
Övriga rörelsekostnader		-44 388	-8 307
Summa rörelsekostnader		-4 593 471	-5 564 339
Rörelseresultat		-1 344 271	516 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 595	1 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 098	-4 097
Summa finansiella poster		-6 503	-3 009
Resultat efter finansiella poster		-1 350 774	513 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		265 464	-72 645
Summa bokslutsdispositioner		265 464	-72 645
Resultat före skatt		-1 085 310	440 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-93 357
Årets resultat		-1 085 310	347 413

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	40 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	55 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		16 245	50 000
Summa varulager		16 245	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		332 285	1 038 049
Övriga fordringar		56 313	205 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 622	270 021
Summa kortfristiga fordringar		577 220	1 513 748
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		86 139	461 391
Summa kassa och bank		86 139	461 391
Summa omsättningstillgångar		679 604	2 025 139
SUMMA TILLGÅNGAR		694 604	2 080 639

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 084 786

737 373

Årets resultat

-1 085 310

347 413

Summa fritt eget kapital

-524

1 084 786

Summa eget kapital

49 476

1 134 786

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

265 464

Summa obeskattade reserver

0

265 464

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

223 176

251 122

Övriga skulder

163 243

99 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 709

329 368

Summa kortfristiga skulder

645 128

680 389

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

694 604

2 080 639

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	85 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-77 293
Försäljningar/utrangeringar	0	34 605
Årets avskrivningar	0	-7 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Försäljningar/utrangeringar	-270 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	270 000
Ingående avskrivningar	-229 500	-175 500
Försäljningar/utrangeringar	270 000	0
Årets avskrivningar	-40 500	-54 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-229 500
Utgående redovisat värde	0	40 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	17 500
Avgående fordringar	0	-2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Älvsjö 2025-09-05

Caesar Katende
Caesar Katende
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-05

Christian Dahlström
Christian Dahlström
Auktoriserad revisor
